
strana A/14 � 52/2010 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. prosince 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Zřizovací listina příspěvkové organizace:

Podnikatelský inkubátor Nymburk,
příspěvková organizace

Město Nymburk mění a doplňuje usnesením Zastupitelstva města Nymburka č. 35
ze dne 9.12.2009 podle § 84 odst. 2e zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění, a podle § 27–37a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-
ních rozpočtů, v platném znění, a ke dni 10.12.2009 schvaluje tuto zřizovací listinu
příspěvkové organizace

Podnikatelský inkubátor Nymburk

V PLNÉM ZNĚNÍ

Čl. I.
Zřizovatel

Zřizovatel: Město Nymburk
Sídlo zřizovatele: náměstí Přemyslovců č. 163, 288 28 Nymburk
Okres: Nymburk
IČ zřizovatele: 00239500
DIČ zřizovatele: CZ00239500

ČI. II.
Název, sídlo a IČ příspěvkové organizace

Název organizace: Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace
Sídlo organizace: Za Žoskou 2506, 288 02 Nymburk
IČ organizace: 71234063
DIČ organizace: CZ71234063
Právní forma: příspěvková organizace

Čl. III.
Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti

1. Zajištění výstavby a následný provoz Podnikatelského inkubátoru Nymburk
2. Správa a údržba nemovitostí
3. Realitní činnost
4. Pronájem a půjčování movitých věcí
5. Služby v oblastí administrativní správy a služby organizačně-hospodářské povahy
6. Příspěvková organizace je založena za účelem podpory intenzity, kvality a rych-

losti šíření inovací do hospodářské praxe v regionu s důrazem na progresivní tech-
nologie a za účelem podpory začínajících podnikatelů a firem.

ČI. IV.
Označení statutárních orgánů

Statutárním orgánem organizace je ředitel, kterého podle § 102 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., v platném znění, jmenuje a odvolává Rada města Nymburka.
Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech jménem organizace.
Zaměstnavatelem ředitele je Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organi-
zace.
Ředitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů.
Ředitel vydává po předchozím souhlasu zřizovatele organizační a provozní řád orga-
nizace.

ČI. V.
Vymezení majetku

Podnikatelskému inkubátoru Nymburk, příspěvková organizace, jsou předávány
k hospodaření pozemky: stp. č. 4878, stp. č. 4879, p. č. 1348/2 a p. č. 1348/3 vše
v k. ú. Nymburk, které jsou ve vlastnictví Města.

Příspěvková organizace dále hospodaří s:

a) nemovitým majetkem zapsaným na LV 7401 pro obec a k. ú. Nymburk (adminis-
trativní budova čp. 2506 na stp. č. 4878 a budova bez čp. na stp. č. 4879),

b) movitým majetkem pořízeným zejména v rámci výstavby Podnikatelského inku-
bátoru (dle přiloženého seznamu v hodnotě 9.724.444,50 Kč).

ČI. VI.
Vymezení práv

1. Příspěvková organizace hospodaří se svěřeným majetkem v rozsahu stanove-
ném zřizovací listinou a v souladu s § 27–§ 37a a § 39b zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Majetek předaný k hospodaření příspěvkové organizaci, zůstává ve vlastnictví
Města Nymburka.

3. Zřizovatel k majetku ve vlastnictví města předaného příspěvkové organizaci
k hospodaření stanovuje:

a) příspěvková organizace nabývá do vlastnictví města pouze majetek potřebný
k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena:

1. v pořizovací hodnotě do 40.000,- Kč/ks bez souhlasu zřizovatele, a s ohle-
dem na výši prostředků uvedenou ve schváleném rozpočtu na daný kalen-
dářní rok,

2. v pořizovací hodnotě nad 40.000,- Kč/ks pouze se souhlasem zřizovatele,
3. darem od fyzických či právnických osob s předchozím písemným souhlasem

zřizovatele,
4. děděním; bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je příspěvková

organizace povinna dědictví odmítnout, nebo
5. jiným způsobem, na základě předchozího písemného souhlasu zřizovatele,

b) majetek musí být využíván:
1. přednostně k plnění hlavního účelu a předmětu činnosti,
2. hospodárně a efektivně,
3. s péčí o jeho ochranu, rozvoj a zvelebení,

c) kompetence k majetku ve vlastnictví města předaného k hospodaření:
1. nesmí být majetkem ručeno,
2. může být pronajímán,
3. majetek, předaný k hospodaření, využívá příspěvková organizace bez-

úplatně,
d) stanovené povinnosti k majetku Města předaného k hospodaření:

1. o majetek se řádně starat, pečovat o něj,
2. udržovat majetek v provozuschopném stavu,
3. majetek ve vlastnictví Města příspěvková organizace pojistí proti škodám,
4. nakládat s nemovitým majetkem pouze se souhlasem zřizovatele,
5. opravovat a udržovat majetek; financování je realizováno z provozních pros-

tředků a prostředků fondů organizace se souhlasem zřizovatele,
e) příspěvková organizace vede o majetku předaném k hospodaření předepsa-

nou evidenci v souladu se zákonem o účetnictví a dalšími právními předpisy,
g) je oprávněna přijímat dary v peněžní a nepeněžní formě jen s předchozím sou-

hlasem zřizovatele, a to v souladu s § 39b zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Majetek ve vlastnictví Města, předaný k hospodaření v souladu s ustanovením zá-
kona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, příspěvková or-
ganizace:

a) účetně odepisuje podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu a z účet-
ních odpisů zajišťuje úhradu úroků a splátek investičního úvěru

b) veškerý majetek inventarizuje k 31.12. kalendářního roku a výsledek předkládá
zřizovateli ve stanoveném termínu.

5. Při zadávání veřejných zakázek se příspěvková organizace v souvislosti se svojí
činností řídí zákonem č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

ČI. VII.
Finanční vztahy

Příspěvková organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činnos-
tí a s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří
s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně
peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a ze zahraničí. Dále hospo-
daří s dotací na úhradu provozních výdajů, které jsou, nebo mají být kryty z rozpočtu
Evropské unie a ev. s dalšími dotacemi dle § 28 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Finanční hospodaření příspěvkové organizace se řídí zákonem č. 250/2000 Sb.,
v platném znění.

Účetnictví příspěvkové organizace se řídí zákonem 563/1991 Sb., v platném znění.

Finanční vztah k rozpočtu zřizovatele, hmotná zainteresovanost, odvodová povin-
nost a závazné ukazatele pro hospodaření příspěvkové organizace budou stanovo-
vány vždy na každý rok zřizovatelem v rámci rozpočtu Města.

Příspěvková organizace vytváří své peněžní fondy:

a) rezervní fond,
b) investiční fond,
c) fond odměn,
d) fond kulturních a sociálních potřeb.

Peněžní fondy příspěvkové organizace musí být vytvářeny a používány v souladu
s § 30–33 vč. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoč-
tů, ve znění pozdějších předpisů. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku pře-
vádějí do následujícího roku.

ČI. VlIl.
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena

Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace, je zřízen na dobu ne-
určitou.

Čl. IX.
Závěrečná ustanovení

Tato zřizovací listina je platná a účinná dnem 10.12.2009.

Další práva a povinnosti zřizovatele a příspěvkové organizace. Pokud nejsou stano-
veny v této zřizovací listině, se řídí příslušnými právními předpisy.

Organizace se zapisuje do obchodního rejstříku.

Zřizovací listina je pořízena v pěti výtiscích s platností originálu.
Výtisk č. 1, 2 – Město Nymburk
Výtisk č. 3 – Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace
Výtisk č. 4 – Obchodní věstník
Výtisk č. 5 – Ústřední věstník ČR

V Nymburce 10.12.2009

starosta města místostarosta města

361837-52/10

Oznámení o založení »Smlouvy o nájmu části podniku – nákladové středisko
„VÝROBA“«, do sbírky listin, vedené u Krajského soudu v Ostravě.

Jednatelé obchodní společnosti

MSV PRODUCT s.r.o.
se sídlem v Bílovci 743 01, Čs. armády 219/20, IČ: 28573421

a

MSV STUDÉNKA s.r.o.
se sídlem v Bílovci 743 01, Čs. armády 219/20, IČ: 26819112

tímto oznamují, že do sbírky listin obou společností vedených u Krajského soudu
v Ostravě, dne 22.12.2010 založili »Smlouvu o nájmu části podniku – nákladové
středisko „VÝROBA“« – na dobu neurčitou, ze dne 20.12.2010. V souladu s obchod-
ním zákoníkem, zákonem č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, obě spo-
lečnosti oznamují všem věřitelům a dlužníkům společnosti MSV PRODUCT s.r.o.
a MSV STUDÉNKA s.r.o. a jiným osobám a orgánům, které jsou tímto dotčeny, aby
tuto skutečnost vzali na vědomí.

1. Za pronajímatele MSV PRODUCT s.r.o.
jednatel
Ing. Radomír Surák

2. Za nájemce MSV STUDÉNKA s.r.o.
jednatel
Ing. Radomír Surák

361838-52/10

O Z N Á M E N Í

Obchodní firma

CZ ROLLIN s.r.o.
se sídlem Sedlice, U Kina 290, PSČ 387 32, IČ: 27629449

zapsané u obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15050

jednající jednatelem panem Jakubem Hermanem, nar. 21.2.1972
bytem Sedlice, U Kina 290, PSČ 387 32

oznamuje, že snižuje základní kapitál společnosti o částku 800.000,- Kč, slovy:
osm set tisíc korun českých, z původní výše vkladu 1.000.000,- Kč, slovy: jeden mi-
lion korun českých, na částku 200.000,-- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun českých,
a zároveň vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 90 dnů po posledním ozná-
mení přihlásili své pohledávky vůči společnosti CZ ROLLIN s.r.o., se sídlem Sedli-
ce, U Kina 290, PSČ 387 32, IČ: 27629449.

V Jihlavě dne 13.12.2010
Jakub Herman

jednatel společnosti
361801-52/10

Oznámení o uložení do sbírky listin:

Dne 14.12.2010 byly do sbírky listin obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni
pro všechny níže jmenované subjekty uloženy ovládací smlouvy dle § 190b zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, které uzavřela společnost

Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s.
se sídlem Škroupova 18, 301 00 Plzeň

IČ: 29107245

se společnostmi: Domažlická nemocnice, a.s., IČ: 26361078, se sídlem Kozinova
292, 344 22 Domažlice; Klatovská nemocnice, a.s., IČ: 26360527, se sídlem Plzeň-
ská 569, 339 38 Klatovy 2; Stodská nemocnice, a.s., IČ: 26361086, se sídlem Hra-
decká 600, 333 01 Stod; Rokycanská nemocnice, a.s., IČ: 26360900, se sídlem
Voldušská 750, 337 22 Rokycany; Nemocnice následné péče LDN Horažďovice,
s.r.o., IČ: 26360870, se sídlem Blatenská 314, 341 01 Horažďovice; Nemocnice
následné péče Svatá Anna, s.r.o., IČ: 26360896, se sídlem Kyjovská 607, 348 15
Planá u Mariánských Lázní.

361806-52/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Společnost: VDZ, spol. s r.o.
Sídlo: Vizovice, 3. května 524, PSČ 763 12
IČ: 42340233
DIČ: CZ42340233

vyhlašuje následující výběrová řízení na stavební práce:
Stavební úpravy, nadstavba a přístavba výrobního areálu firmy VDZ

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek včetně přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v za-
dávací dokumentaci.

3. Kompletní zadávací dokumentace k výše uvedeným výběrovým řízením jsou
pro zájemce k dispozici na telefonické, e-mailové, osobní či písemné vyžádání
u jednatele firmy, pana Jana Kutěje (tel.: 577 452 190, mobil: 603 223 547, ema-
il: jk@vdz.cz, adresa: Vizovice, 3. května 524, PSČ 763 12).

4. Zadávací dokumentace je zasílána doporučeně poštou nebo předávána osob-
ně. V případě osobního předání bude předána proti podpisu v Potvrzení o pře-
vzetí zadávací dokumentace.

5. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 30.12.2010, a končí dne 1.2.2011
v 9.00 hod. Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

6. Zadavatel prohlašuje, že tato zadávací řízení nejsou veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízenízrušit, a to v přípa-
dech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., nejpozději však do doby uzavření
smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, jsou vy-
braní dodavatelé osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

361820-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

BETA Brno, a.s.
se sídlem Brno-Medlánky č. p. 487, Hudcova 76a, PSČ 621 00, IČ: 44990880

zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložce 662

svolává na žádost akcionáře, který vlastní více než 5 % základního kapitálu
v souladu s § 181 obchodního zákoníku a s platnými stanovami

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
na 17.1.2011 v 10.00 hodin s tímto programem:

Program:
1. Zahájení a volba orgánů valné hromady
2. Změna Stanov společnosti:

– v čl. 2. – změna sídla společnosti na Brno, z důvodu snížení nákladů spoje-
ných se změnou sídla

– v čl. 14.2. – vypuštění povinnosti zveřejňování konání valné hromady v deníku
Právo, z důvodu snížení nákladů spojených se svoláváním valných hromad

– v čl. 15.8. – změna počtu členů představenstva na tři – úspora nákladů
– v čl. 30 – vypuštění poslední části věty »případně v denním tisku«

3. Odvolání a volba představenstva
4. Odvolání a volba dozorčí rady
5. Závěr

Místo konání: Brno, Palackého třída 159

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání od 9.00 hodin. Za akcionáře se
považuje každý, kdo předloží platnou listinnou akcii nebo listinné akcie, fyzická
osoba se prokáže platným průkazem totožnosti, právnická osoba se prokáže výpi-
sem z obchodního rejstříku. Akcionářům nejsou hrazeny náklady spojené s účastí
na valné hromadě.
Dle § 184 odst. 6 obchodního zákoníku je návrh změn stanov akcionářům k nahléd-
nutí na adrese místa konání mimořádné valné hromady ve lhůtě stanovené platný-
mi právními předpisy v pracovních dnech v době od 9.00 do 13.00 hodin do dne
konání valné hromady. Akcionář má právo zažádat si zaslání kopie návrhu stanov
na svůj náklad a své nebezpečí.

Ing. Jiří Gawel, předseda představenstva
361853-52/10

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 13, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577

Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Ruší celé výběrové řízenína Nové řady motorů LE- modely – Výroba hliníko-
vého modelového zařízení (kostra statoru 31 B5C) pro odlitky z šedé litiny.

2. Zrušení vyhlašuje:
Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Dalibor Petr
Telefon: 556 207 306
E-mail: dalibor.petr@siemens.com
Fax: 556 207 306

3. Výběrové řízení bylo zveřejněné v OV 47/2010 dne 24.11.2010 pod značkou
360122.

4. Zrušení je v souladu s bodem 12. zadávací dokumentace.

361850-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

1. zveřejnění
Oznámení o snížení základního kapitálu

Představenstvo společnosti

Slovan Tábor akciová společnost
se sídlem Tábor, ul. 9. května 678, PSČ 390 02

IČ: 60825774

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B vložka 646

zveřejňuje v souladu s ust. § 215 odst. 2 obch. zákoníku rozhodnutí mimořádné
valné hromady společnosti ze dne 16.11.2010, které bylo do obchodního rejstříku
zapsáno dne 9.12.2010.

Mimořádná valná hromada společnosti rozhodla o sníženízákladního kapitálu spo-
lečnosti ze stávajících 63.000.000,- Kč o částku 14.000.000,- Kč na částku
49.000.000,- Kč o jmenovitou hodnotu akcií ve vlastnictví společnosti, a to 4.000 kusů
kmenových listinných akcií na majitele o jmenovité hodnotě 3.500,- Kč každé,
zničením těchto akcií.

Důvodem snížení je splnění zákonné povinnosti společnosti snížit základní kapitál
o jmenovitou hodnotu vlastníchakcií, které se nepodařilo ve stanovené lhůtě zcizit.

Snížení základního kapitálu bude provedeno zaúčtováním, a to snížením základní-
ho kapitálu o nominálníhodnotu akcií, o niž se snižuje základní kapitál společnosti.

Společnost vyzývá případné věřitele společnosti, aby na adrese sídla společnosti
přihlásili své pohledávky podle ust. § 215 odst. 3 obch. zák. nejpozději do 90 dnů
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku.

361846-52/10

Představenstvo společnosti

ANNED a.s.
se sídlem Krčská 417/37, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 28212916

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13372

svolává

valnou hromadu,
která se bude konat dne 31.1.2011 v 10.00 hod. v Praze 4, Krčská 417/37

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob pově-

řených sčítáním hlasů.
3. Zpráva představenstva o hospodářských výsledcích v roce 2010.
4. Zpráva dozorčí rady.
5. Odvolání člena představenstva.
6. Volba nového člena představenstva.
7. Odvolání člena dozorčí rady.
8. Volba nového člena dozorčí rady.
9. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat od 9.30 hod. v místě konání řádné valné hromady.

Představenstvo společnosti
ANNED a.s.

361755-52/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


